economico “Oppo Giovanni Nicola” come sopra identificato il quale ha offerto un ribasso del 1,000%  (diconsi 
uno/000) sull’importo di Euro 4.887,30 corrispondente al prezzo di euro 4.838,42 (quattromilaottocentotrentadue / 42) 
oltre oneri di sicurezza pari a Euro 332,70 non soggetti a ribasso, e quindi per l’importo totale di €.5.171,12 (diconsi 
cinquemilacentosettantuno / 12) oltre  IVA di Legge e propone l’affidamento del servizio alla medesima ditta; 
Dato atto altresì: 
- che ai fini dell’approvazione degli atti, il verbale generato sul portale SardegnaCAT, costituisce proposta di 

aggiudicazione, ai sensi dell’art.

[...]

ha offerto un ribasso del 1,000% (diconsi uno/000) sull’importo di Euro 4.887,30 corrispondente al prezzo di 
euro 4.838,42 (quattromilaottocentotrentadue / 42) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 332,70 non soggetti a 
ribasso, e quindi per l’importo complessivo di €.5.171,12 (diconsi cinquemilacentosettantuno / 12) oltre  €. 
1.137,65 per IVA 22%; 

Di stabilire che ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D,lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., la presente aggiudicazione diverrà 
efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di offerta, ovvero trascorsi 30 giorni dalla data del

[...]

presente atto, al termine dei quali potrà essere stipulato il relativo contratto. 
Di procedere alla consegna anticipata del servizio in via d’urgenza ai sensi dell’art. 32 comma 8 del D.lgs 50/2016 e 
ss.mm.ii.; 
Di Impegnare la spesa per complessivi €. 6.308,77 (seimilatrecento otto / 77) a favore della ditta:“ “Oppo Giovanni 
Nicola” C.F. PPOGNN71T09Z133A- P. IVA n. 00711160952, con sede legale in Ghilarza via M. Polo n.13, sui cap. 
1346.3 – 1366.3 – 1386.3 del bilancio pluriennale 2020-2022; 
Di dare atto che il crono programma della spesa è così previsto: